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Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

Date : 21 avril 2020, 10 h 54 

À : Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) 

Objet : RE : Horaire de la Ministre pour demain (le 21 avril) 

OGGO potential  
questions answ... 

De : Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) 

Date : 20 avril 2020, à 23 h 45 

À : >Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca 

Objet : Horaire de la Ministre pour demain (le 21 avril) 

Elliott 

Voudriez-vous m’envoyer la version définitive des Q et R pour que je me fasse une idée de ce que vous 
recherchez? 

Merci,  

Boyan 

Boyan Gerasimov 
Director of Policy I Directeur des politiques 
Office of the Minister of Public Services and Procurement I Cabinet de la ministre des Services publics et 
Approvisionnement Canada 

De : Freeman, Tyler (SPAC/PSPC) 

Date : 20 avril 2020, 22 h 17 

À : Church, Leslie (SPAC/PSPC) <leslie.church@canada.ca>; Harris, Emily (SPAC/PSPC) <emily.harris@canada.ca>; 
Ibe, Chukky (SPAC/PSPC) <chukky.ibe@canada.ca>; Laycock, Tristan (SPAC/PSPC) <tristan.laycock@canada.ca>; 
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) <elliott.lockington@canada.ca>; McKenna2, Neil (SPAC/PSPC) 
<neil.mckenna2@canada.ca>; Mullan-Boudreau, Caitlin (SPAC/PSPC) <caitlin.mullan-boudreau@canada.ca>; 
Murdock, Kelly (SPAC/PSPC) <kelly.murdock@canada.ca>; Parmar, Dovejot (SPAC/PSPC) 
<dovejot.parmar@canada.ca>; 'Jean.Philion@tpsgc-pwgsc.gc.ca' <Jean.Philion@tpsgc-pwgsc.gc.ca>; Roy, Cecely 
(SPAC/PSPC) <cecely.roy@canada.ca>; Tallerico, Joel (SPAC/PSPC) <joel.tallerico@canada.ca>; Taipalus, Madison 
(SPAC/PSPC) <madison.taipalus@canada.ca>; Wilson, Jayme (Anand, Anita - MP) <jayme.wilson.472@parl.gc.ca>; 
Lapone, Anthony (SPAC/PSPC) <anthony.laporte@canada.ca>; Kusnick, Chelsea (SPAC/PSPC) 
<chelsea.kusnick@canada.ca>; Gerasimov, Boyan (SPAC/PSPC) <boyan.gerasimov@canada.ca>; 
'shane.mackenzie@hrsdc-rhdcc.gc.ca' <shane.mackenzie@hrsdc-rhdcc.gc.ca>  

Objet : Horaire de la Ministre pour demain (le 21 avril) 

Bonsoir, chère équipe, 

Vous trouverez ci-dessous un aperçu de l’horaire de la Ministre pour demain. 
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Vous trouverez ci-dessous un aperçu du calendrier du ministre pour demain. 

Heure Engagement Lieu Responsable 

8 heures à 8 h 30 Réunion trilatérale des SM 

 
Téléconférence Leslie 

8 h 30 à 9 heures 
Appel du Comité du Cabinet sur la COVID-19  

 

Téléconférence Leslie 

9 h 15 à 10 h 15 
Séance d’information du Ministère : préparation à 

l’audience d’OGGO 

 

Téléconférence Elliot 

10 h 30 à 11 h 15 Appel de suivi avec l’ambassadrice Hillman 

 
Téléconférence Leslie 

11 h 45 à midi Préparation à l’entrevue Téléphone Cecely 

Midi à 12 h 10 Entrevue avec Halton News Skype Cecely 

14 à 17 heures 
Réponse à COVID19  

Comité 

Ligne 

sécurisée 
Leslie 

18 heures à 
18 h 30 

Discussion des ministres RE :  
Medicom 

Téléconférence Leslie 

18 h 45 à 19 h 15 Réunion trilatérale des SM 

 
Téléconférence Leslie 

 
 
Tyler Freeman 

Adjoint spécial de la Ministre 

Cabinet de la ministre des Services publics et de l’Approvisionnement 


